pore exub publice ultro a per eorum recognovit Quia
 Nobilis Andreas Rogozinski et eius successoribus Summam
 Ducenarium Marcenium pecuniam non et unum poloniam quilibet
 Marcem Quadringentam octo quibus poloniam computant Vari certi
 liquidi nuntii atque essentialibus debiti tenetur et est debitus Quia
 quid sumam pecuniam successoribus obligat et inscribit Etiam
 Creditores suos vel eius posteris Summa pro die et festo Comendatio
 nibus sancti Pauli apud proximo venturo Circa officio statuta
 iuria castrensis ponsi Kemplonarie ac in officio dare solvere
 reponere et relinquere non excedat ubi non possit quibus modo quod
 vel submittat quibus pbonas aro stare sub radio de miltis
 Summa Ducenarium Marcenium pecuniam non et unum poloniam quilibet
 de solutionis summa auctore essentialibus tempore et loco solu
 tionis assignato ad solvendum summa bene ac in sumam esse dicit
 et tempore debitorum viginti Quadringentarium Marcenium pecuniam
 non et unum poloniam victu et publicis expensis in pro die solam
 assignato comendat Quod vadium cum summa essentialium
 viginti Quadringentarium Marcenium pecuniam non et unum poloniam
 in bonis eius situm recognoscere omnibus decessibus et obligatoribus
 mobilibus et immobilibus extenditur iura ex unum extenditur
 Preterea supranominatis recognoscere de cum successoribus ni
 bonis sub supranominatis omnibus predictis Creditores suos ac
 posteris illius inscribit suscipiendam ex his ad hunc castrensis
 ad adta terrestria Decemissionem autem de iure suo Comibus
 annis transportare sub Coatio Ducenarium Marcenium
 pecuniam non et unum poloniam in summa transportentis

eiusdem sessionis ad solvendum summa bene Pro quagradu de summa
 essentialibus simul em vadio unum Tam radio ob non transportent
 eiusdem sessionis ducentum Quotiens de supranominatis recognoscere
 cum successoribus die predicto Creditores suos vel eius posteris citare
 permiserit tunc a tunc de distidibus iure a se pro submittat
 propter recedent Coatum offe put castres Decemissionem cui se
 cum successoribus ac bonis predictis et quod ad hunc iuris ultra quo ad
 respondendum ac in sessionem patibatur faciendum submittat compar
 uprimo libentibus terminis benigna pro emptoris que parere et
 respondere et loco respondentibus pro citatis omnibus et scripta ab
 offe non recedent tunc que opus fuerit satisfacere omnibus successoribus
 tunc Terminis etiam primum pro emptorem ac libere offe
 Nulla re exposita et volere ex cogito ad hunc pro maiori Vera
 vel simpli infirmitatibus ducentum minorum tate bello
 expeditore bellorum que sub offe currago est fera semitio
 militari Litoris indubitata exemptis et castrensis sua sic bonis
 pro rationibus submittat paribus terminis et unum marcenium dilla
 tione ad quietem munimem evidorem Mlti omnibus demp
 et apponibus ac exemplis cognationibus de feron et onades
 ius pecuniam successoribus summa et alibus anni submittat remediis
 ab et unum cum suo et unum ducentum bonis omnibus tunc et
 Nulla in quibus tunc recedone obstanti.

Rogozinski et Winnicki

Comparatus pbonas coram offe statuta psona Castrensis Pro
 missio Nobilis Andreas Rogozinski a tunc de distidibus
 iure a se submittat quibus submittat propter recedent puti vero

Inhibitioni bonis succedat ab omnibus sub omnibus de iure et ab illis
 mobilibus et immobilibus quo ad alium effectum publicum in iure
 alienationem et pignus sanis moris et respectu iuris publici et ultro
 et per ipsum recognovit Rma Nobili Maslo Antonoviz
 Winniczly et aliis successibus Summa Ducatus Marcarum
 pecunie non stundi poloni quilibet Marcam quadragin
 ta et octo gradibus poloni computat vericaci liquidi mutui
 utque essentialis debiti tenetur et esse debitus Quam quide
 Summam se cum successibus obligat et inscribit Eodem Creditore
 suo vel eius possit hinc quo facta bona daps offestul con
 uersionis dandi Pauli apli proximo venturam proxima circa
 offm et ad apulia castren Dramm plenari aciu effectum
 dare solvere reponere et relinquere non ex fidem bene negotiorum
 modo p bonis submittit gradibus p bonis a restate subradio
 binilibi summa Ducatus Marcarum p dca non stundi poloni
 in defellu solutionis Summa essentialis p tempore et loco
 solutionis assignato ad solvendum succumbent aciu sumam
 essentialem et triple debitum dca Quadeingentia Mar
 carum p dca non stundi poloni veritate publicis in facionis p
 tie solutionis assignato convertent Quod vadiu summa
 essentiali iunctum minus Quadeingentia Marcarum p dca
 non stundi poloni in bonis submittit recognoscet omnibus
 de iure et ab illis mobilibus et immobilibus extenditur qu
 in tenore extenditur Debetora sal e recognoscet debitor
 subradio in bonis submittit p dca p dca p dca p dca
 ditoci suo a succedat illis in scribit p dca p dca p dca
 ex his ad e castren ad ad tacia p m p m a d d d d

sub iure anni transportare et circa transportem eiusdem
 essentialis Nobili Marcedum consortum suam cum duobus
 amicis illius de linea paterna proximioribus ad es sectione du
 bus inferiorum partem quo ad omnia iura illius et reformis ac
 ad utilitatem et alia quoniam bonis p dca p dca p dca
 quolibet modo concurren p dca ad eadem ad tacia p dca
 b dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 pecunie non stundi poloni Deo quade summa essentiali
 seu radio iunctum cum radio ob non transportem consortibus
 et alia summa Quoties p dca p dca p dca p dca
 cum successibus hinc p dca Creditore suo vel eius possit lita
 re p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 ubi p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 cum se castren p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 didit omnibus et eo quo ad respondendum a conversione publicis
 his faciendum submittit bonis primo citatis bono tanquam p
 p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 re ipse ab offe non recedat hic quibus opus fuit dca p dca
 cum successibus hinc p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 alios consignet Nulla re ex quibus et loco ex cogit
 ad adione p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 esse p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 ante p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 et restitue p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 ter diei marcarum d d d d d d d d d d d d d d d d
 Motombus denique et p dca p dca p dca p dca p dca p dca p dca
 d

omnibus precibus remediis ab annuacione sue et fructuum succedum subanis
dantur. Casus dicitur solutio vadij seu radorum quo vel
quibus solubilitijs pnti eufordm et inuolentibz tunc opus
fuerit dabilis facere cum succedibz tunc Nulla in pmissio hinc ptra pte
plione a tabu suu scidm ob pte

Ad em tenebunt inter se

Comparantibz q bonat coram offe et alibz pden Castren
Pransien Nobilibz Andreas Rogovinij ex vna et
Waflo de bonowicz Winniczlij ex altera partibz a toribz
distidibus in re a foro bnt qubz pnti pceden pnt
vob pntidm de eufordm actombz sub gnti omnibus dicitibz
et oblatibz mobilibus et imobilibus quo ad aduonot offe pnti
in scidm alitn in coporan sanub monte et rre pte ex v bntijs
actu publice palam libere ac per expena recognouerit et
quibz et eorum scidm pnti pnti pnti recognouerit Quia se
de in pnti in bonis qubz et in omnibus dicitibz et oblatibz
mobilibus et imobilibus mutuo et inuicem alter alteri ac
pnti bnti bnt obligant et inuicem bnt Quod q bona
Certis in re torisa d edata Promissa dicit dicit dicit con
scripta nam bnt actigillibz Inobi Joannis Vomas Dodo
vovsij a Drozdio loci pnti capitani et Nobilium An
drea Blazovsij ac Fedor Winniczlij sub script
et ob signat contenta de scripta et specificata altera
vnt alteri pnti Continetiam eiusdem in re torisa
den pnti torisa omnibusq illis conditionibus pnti dicit
bnt et actigillibz ligamentibz q ibi dem appo dicit contentis

et de scriptis tunc quibus opus fuit Satis facient eandem q
intoto complerunt bnt vadio Ducen taru Marten pnti
mou et inuicem polonijs q edole recognoscentes euf succor bnt
bnt pnti Casu q edole q bonas pnti in re torisa no salubra
et omibz dicit dem non completioibz ad soluendum tunc opus
q pnti fuit alteri q alterum succumben Ceterum bnt nominali
recognoscent bnt succumben in bonis quilibet sub omni bnt
dicit et oblatibz mobilibus et imobilibus mutuo et inuicem al
ter alteri a pnti obligant et inuicem bnt In re inuicem
ex v bnt ad bnt castren ad alta tertia pnti an to dicit pnti
vntis anni transportare bnt vadio simili et opat Ducen
taru Marten pnti dicit inuicem polonijs dicit dicit bnt
pnti bnt eiusdem inuicem ad soluendum bnt bnt Pro
quibus quietem vadij bnt vadio ex gnti pnti re et tran sa sic
cum bnt et succumben Quibus de v bnt bnt pnti re co
gnoscentes euf succumben alteri pnti dicit et in re pnti
tunc recedendo a toribz distidibus in re a foro bnt q
bnt pnti Coram offe pnti castren pnti dicit euf dicit
succumben actombz sub pnti dicit omnibus ultro quondam
dicit et inuicem pnti dicit dicit dicit dicit dicit
euf sub iit domi in pnti dicit bnt bnt bnt bnt
pnti pnti pnti pnti et loco inuicem q vadio seu
vadij q qnti bnt bnt alter alterum et inuicem re pnti
a bnt no receden tunc quibus opus fuit Satis facere dicit
iudicatum pnti cum succumben tenentur et quibz et dicit bnt
Ceterum pnti pnti pnti pnti a castren con pnti
Nulla re exhibita et colore excogito nullibz ad inuicem